dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
2872 000 "busHec-
OueHka"
00O "busHec-
2880 M3
OueHka
00O "busHec-
2869 M3
OueHka
IIB -
870 000 "busHec
OueHka"
IIB -
2871 000 "busHec
OueHka"
000 "busHec-
2901
OueHka"
00O "busHec-
2884
OueHka"
2873 000 "busHec-
OueHka"
IIE -
874 00O "busHec
OueHka"
IIB -
2875 000 "busHec

OueHka"

CBepeHun

AnekcaxnH AHapein Bnagnmnposuy

001850

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2018

17.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

09.11.2018

22.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

CoopyxxeHue

MpaBo apeHAbl

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2877

2876

2891

2878

2879

2882

2881

2888

2883

2903

2885

2886

2887

2889

2890

2892

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

16.10.2018

12.10.2018

25.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

24.10.2018

22.10.2018

15.11.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

29.10.2018

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

3eMesbHbIN y4acToK

Ob6BbEeKT HeBUXKNUMOCTH

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

O6beKT HeaBMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeBUXKMUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2893

2894

2895

2896

2897

2898

2900

2918

2904

2905

2906

2907

2908

2909

2910

2911

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

05.11.2018

05.11.2018

08.11.2018

11.12.2018

14.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

29.11.2018

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

CoopyxeHue

Ob6BbEeKT HeBUXKNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

O6beKT HeaBMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeBUXKMUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2912

2913

2914

2915

2916

2917

2931

2919

2920

2921

2924

2928

2922

2923

2925

2926

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

26.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

O6beKT HeaBMXKNMOCTH

Ob6BbEeKT HeBUXKNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

O6beKT HeaBMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeBUXKMUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2927

2929

2930

2932

2933

2934

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

20.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

29.12.2018

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



