Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Алексахин Андрей Владимирович         001850         13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2872	ООО "Бизнес- Оценка"	02.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
						2880	ООО "Бизнес- Оценка"	17.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2869	000 "Бизнес- Оценка"	01.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						
2870	000 "Бизнес- Оценка"	01.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						
2871	000 "Бизнес- Оценка"	02.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						
2901	000 "Бизнес- Оценка"	09.11.2018	Сооружение	рыночная						
2884	000 "Бизнес- Оценка"	22.10.2018	Право аренды	рыночная						
2873	000 "Бизнес- Оценка"	09.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						
2874	000 "Бизнес- Оценка"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						
2875	ООО "Бизнес- Оценка"	11.10.2018	Объект недвижимости	рыночная						

2877	ООО "Бизнес- Оценка"	16.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2876	000 "Бизнес- Оценка"	12.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2891	000 "Бизнес- Оценка"	25.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2878	000 "Бизнес- Оценка"	17.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2879	ООО "Бизнес- Оценка"	17.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2882	000 "Бизнес- Оценка"	19.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2881	000 "Бизнес- Оценка"	19.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2888	000 "Бизнес- Оценка"	24.10.2018	Земельный участок	рыночная
2883	000 "Бизнес- Оценка"	22.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2903	000 "Бизнес- Оценка"	15.11.2018	Транспортное средство	рыночная
2885	000 "Бизнес- Оценка"	23.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2886	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2887	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2889	000 "Бизнес- Оценка"	24.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2890	000 "Бизнес- Оценка"	24.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2892	ООО "Бизнес- Оценка"	29.10.2018	Объект недвижимости	рыночная

2893	ООО "Бизнес- Оценка"	31.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2894	ООО "Бизнес- Оценка"	31.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
2895	ООО "Бизнес- Оценка"	01.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2896	ООО "Бизнес- Оценка"	02.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2897	ООО "Бизнес- Оценка"	05.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2898	ООО "Бизнес- Оценка"	05.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2900	ООО "Бизнес- Оценка"	08.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2918	ООО "Бизнес- Оценка"	11.12.2018	Сооружение	рыночная
2904	ООО "Бизнес- Оценка"	14.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2905	ООО "Бизнес- Оценка"	19.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2906	ООО "Бизнес- Оценка"	19.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2907	ООО "Бизнес- Оценка"	20.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2908	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2909	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2910	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
2911	ООО "Бизнес- Оценка"	29.11.2018	Объект недвижимости	рыночная

2912	000 "Бизнес- Оценка"	03.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2913	000 "Бизнес- Оценка"	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2914	000 "Бизнес- Оценка"	05.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2915	ООО "Бизнес- Оценка"	05.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2916	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2917	000 "Бизнес- Оценка"	10.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2931	000 "Бизнес- Оценка"	26.12.2018	Транспортное средство	рыночная
2919	000 "Бизнес- Оценка"	18.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2920	000 "Бизнес- Оценка"	18.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2921	ООО "Бизнес- Оценка"	18.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2924	000 "Бизнес- Оценка"	19.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2928	000 "Бизнес- Оценка"	20.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2922	ООО "Бизнес- Оценка"	19.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2923	000 "Бизнес- Оценка"	19.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2925	000 "Бизнес- Оценка"	19.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2926	ООО "Бизнес- Оценка"	19.12.2018	Объект недвижимости	рыночная

2927	000 "Бизнес- Оценка"	20.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2929	000 "Бизнес- Оценка"	24.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2930	000 "Бизнес- Оценка"	25.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2932	000 "Бизнес- Оценка"	26.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2933	000 "Бизнес- Оценка"	27.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
2934	ООО "Бизнес- Оценка"	29.12.2018	Объект недвижимости	рыночная